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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Polis 
Genel Müdürlüğü (PGM) arasında, 10 Ekim 
2019 Perşembe günü, Lefkoşa’da eğitim 
iş birliği protokolü imzalandı. Söz konusu 
protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile Polis Genel Müdürü Süleyman 
Manavoğlu imza koydu. Protokol, DAÜ 
ile PGM arasında ortak bilimsel çalışmalar 
ile eğitim, öğretim ve kültürel iş birliğini 
kapsıyor. PGM’nin kurumsal olarak ihtiyaç 
duyduğu veya duyacağı alanlarda DAÜ 
tarafından verilebilecek her türlü eğitim, en 
az 10 PGM personelinin katılacağı bir taban 
sayısı oluşturularak kendilerine özel bir 
sınıfta verilebilecek. 

Personel ve Ailelerine %20 Burs
Protokol ile PGM personeli, çocukları ve 
eşleri; Tıp, Eczacılık ve Diş Hekimliği 
Fakülteleri ile Pedagojik Formasyon ve 
ortak programlar haricindeki DAÜ’nün 

lisansüstü programlarından %20 burslu 
olarak yararlanabilecek. PGM tarafından 
DAÜ’ye güvenlikle ilgili konularda yardımcı 
olunacak. PGM, DAÜ tesislerinin güvenlik 
stratejilerinin belirlenmesi ve tesislerde 
önleyici güvenlik tedbirlerinin alınması 
konularında, DAÜ akademik ve idari 

personeli ile iş birliği yaparak eğitimlerine 
yardımcı olacak. PGM ve DAÜ, güvenlik 
alanında eğitim programları geliştirmede 
ve yürürlüğe koymada iş birliği içerisinde 
çalışabilecek. Protokol, 2019-2020 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nden itibaren yürürlüğe 
girecek.

Ada eğitiminin ve ekonomisinin lokomotifi 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2019-
2020 Akademik Yılı Açılış Töreni ve İlk 
Ders’i, 14 Ekim 2019 Pazartesi günü, saat 
10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu 
Merkezi Derslikler’de gerçekleştirecek. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
İlk Ders’i, bu yıl Akdeniz Üniversiteler 
Birliği Onursal Başkanı, Avrupa Kadın 
Rektörler Birliği Başkanı, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Eski Rektörü Prof. Dr. Gülsün 
Sağlamer verecek. 1979 yılında kurulan ve 
Kıbrıs Türkü’nün en önemli başarılarından 
biri olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), bu yıl 40. kuruluş yıldönümünü 

kutlamanın onurunu ve mutluluğunu 
yaşıyor. Geçtiğimiz akademik yılda 
toplamda 3 binin üzerinde ön lisans, lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencisini 
dünyaya kazandıran DAÜ, böylece bugüne 
kadar 60 bine yakın mezun vermiş oldu. 
Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 
Education (THE), 2020 yılı için Dünya’nın 
en iyi üniversiteleri sıralamasında 801-
1000 bandında yer almayı başaran ve bir 
dünya markası olduğu tescillenen DAÜ; bu 
yıl da gerek sosyal, gerekse de akademik 
olarak başarının öncüsü olmaya devam 
edecek. 

DAÜ İLE POLİS GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA  
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI AÇILIŞ 
TÖRENİ VE İLK DERS 14 EKİM’DE
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Bir dünya markası olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin (DAÜ) dünya markası 
sporcusu Ese Brume, bu yıl Katar’da 
düzenlenen 2019 Doha Dünya Atletizm 
Şampiyonası’nda uzun atlama branşında 
yaptığı 6.91 metrelik atlayışı ile bronz 
madalyaya uzandı. DAÜ, 27 Eylül – 6 
Ekim 2019 tarihlerinde gerçekleşen Dünya 
Atletizm Şampiyonası’nda Dünya 3.’sü 
olmayı başaran Ese Brume’yi, 8 Ekim 
2019 Salı günü, saat 11:00’de, Ercan 
Havalimanı’nda büyük bir coşkuyla 
karşıladı. 

Karşılamada DAÜ Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu ve Ese Brume’nin 
antrenörleri Yaya Kayode ile Hasan 
Maydon’un yanı sıra; Spor İşleri 
Müdürlüğü personeli ve çalışanları ile 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı öğrenci kulüplerinden 
yüzlerce öğrenci, yoğun bir tezahürat ile yer 
aldı. Sık sık, “You are the best Ese Brume! 
(Sen en iyisisin Ese Brume!)” tezahüratı 
yapan kalabalık grup, Ese Brume’ye yolcu 
çıkış alanında pankartlar eşliğinde “Evine 
hoşgeldin!” dedi. Göğsünde gururla taşıdığı 
madalyası ile adaya dönen Ese Brume, 
arkadaşlarıyla ve DAÜ’lülerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşadı. Brume, karşılamada 
yaptığı konuşmada, “Herkese çok teşekkür 
ediyorum. Gerçekten çok mutlu oldum. 
Bu coşkulu karşılama karşısında oldukça 
duygulandım. Herkesi ve DAÜ’yü çok 
seviyorum” diye konuştu.

Rektöre Ziyaret
Henüz 23 yaşında olmasına rağmen 2019 
Dünya Atletizm Şampiyonası’nda uzun 
atlama branşında üçüncü olma başarısını 
gösteren ve 2020 Tokyo Olimpiyatları’nın 
en büyük altın madalya adayı olarak 
gösterilen Ese Brume, karşılamanın 
ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. Prof. Dr. 
Osam, bu kalitede bir sporcunun DAÜ 
öğrencisi olmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, böyle bir 
başarının ülkemiz ve üniversite açısından 
ne kadar önemli olduğunun altını çizdi 
ve Ese Brume’yi gönülden tebrik ettiğini 

belirtti. Brume de, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve kendilerinden her 
daim desteklerini esirgemeyen DAÜ 
Rektörlüğü’ne teşekkür ederek, başarısını 
başta ailesi olmak üzere, ülkesi Nijerya’ya 
ve üniversitesi DAÜ’ye armağan ettiğini 
söyledi. Ziyaret, anı fotoğrafı çekilmesinin 
ardından sona erdi.

“Olimpiyat Şampiyonu Olacak”
Brume, 2020 Tokyo Olimpiyatları 
hazırlıklarını DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü 
antrenörleri Hasan Maydon ve Yaya 
Kayode ile sürdürmeye devam ediyor. 
Söz konusu başarılarla ilgili açıklamalarda 
bulunan antrenör Hasan Maydon, 
“Ese Brume üç yıllık bir projeydi. 
Böylesine önemli bir sporcuyu bu ülkeye 
getirmemizde Rektörümüz Prof. Dr. Necdet 

Osam ve DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu’nun çok büyük emeği geçti. 
Hedefimiz, 2020 Tokyo Olimpiyatları’nda 
DAÜ öğrencisinin olimpiyat şampiyonu 
olması. Sporcumuza maddi manevi her 
türlü yardımı yapan DAÜ Rektörlüğü’ne 
çok teşekkür ediyoruz. Bu yıl Dünya 
Şampiyonası’nda madalya kazanan 
sporcumuzun, 2020 yılında Tokyo’da 
olimpiyat şampiyonluğunu kazanacağına 
inanıyorum. Zaten sürekli kendini 
geliştirerek dünyanın en iyi derecelerini 
yapıyor olması, bu başarıların geleceğinin 
bir göstergesidir” diye konuştu. DAÜ’nün 
olimpik atleti Ese Brume, sportif 
başarılarının yanı sıra, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde başarılı bir öğrenci olarak 
akademik yaşantısını sürdürüyor.

DAÜ DÜNYA 3.’SÜ ATLETİNİ HAVALİMANINDA 
COŞKUYLA KARŞILADI
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ÇALIK HOLDİNG CEO’SUNDAN 
DAÜ REKTÖRÜ’NE ZİYARET

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM, 
YDP BAŞKANI PROF. DR. ARIKLI İLE GÖRÜŞTÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Çalık Holding 
CEO’su Özgür Ulupınar’ı makamında kabul 
etti. Söz konusu nezaket ziyaretinde, DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Agah 

Gümüş de hazır bulundu. Ziyaret öncesinde 
üniversiteyi gezme fırsatı bulan Çalık Holding 
CEO’su Özgür Ulupınar, DAÜ’yü çok 
beğendiğini Rektör Prof. Dr. Osam’a iletti ve 
misafirperverlikleri için teşekkürlerini sundu. 

Prof. Dr. Osam ise, Türkiye’nin  önde gelen özel 
sektör firmalarından Çalık Holding’in CEO’su 
Ulupınar’a ziyareti için teşekkür etti. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ hakkında Ulupınar’a bilgi verdi. 
Ziyaret, fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 11 Ekim 2019 Cuma 
günü, saat 14:00’te, makamında, Yeniden 
Doğuş Partisi Başkanı Prof. Dr. Erhan Arıklı 

ile görüştü. Söz konusu görüşmede, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam, Prof. Dr. Arıklı’ya 
DAÜ’nün güncel durumu ve üniversite ile 
ilgili güncel gelişmeler hakkında bilgi verdi. 

Söz konusu görüşmede DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler ile Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı da hazır bulundu. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ-
KAEM) ev sahipliğinde organize edilen 7. 
Uluslararası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Konferansı, 10 Ekim 2019 Perşembe günü, 
saat 09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda yer alan “Arsinoe” 
Toplantı Salonu’nda yapılan açılış töreni 
ile başladı. Törene; DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naciye Doratlı, Avrupa Kadın Rektörler 
Birliği Başkanı, Akdeniz Üniversiteler Birliği 
Onursal Başkanı, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Eski Rektörü Prof. Dr. Gülsün Sağlamer, 
DAÜ-KAEM Direktörü, Konferans Başkanı 
ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal 
Bilimler Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen ile Ankara 
Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, 
Coğrafya Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
M. Murat Yüceşahin’in yanı sıra çok sayıda 
öğrenci ve akademik personel katıldı.

“Şiddetin Her Türlüsüne Sıfır Tolerans!”
DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterimi ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğretim üyelerinin gerçekleştirdiği müzik 
dinletisinin ardından başlayan etkinliğin 
açılış konuşmasını, DAÜ-KAEM Direktörü 
ve Konferans Başkanı Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen gerçekleştirdi. Doç. Dr. 
Erbilen, DAÜ-KAEM’in kuruluş amaçları 
ve faaliyetlerinden bahsetti. “Şiddetin her 
türlüsüne sıfır tolerans!” sloganıyla yola 

çıktıklarını ifade eden Doç. Dr. Erbilen, 
geleneksel olarak düzenlenen konferansın bu 
yılki temasının toplumsal cinsiyet, mekan, yer 
ve kültür olduğunu belirterek konferansa 220 
bildiri sunulduğunu vurguladı. DAÜ İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı da konuşmasında 
DAÜ ile ilgili bilgi verdi. DAÜ-KAEM’in 
çalışmalarının adeta bir yıldız gibi parladığını 
belirten Prof. Dr. Doratlı, bu önemli 
konferansın verimli geçmesini diledi.

Konferans Büyük İlgi Görüyor
Açılış konuşmalarının ardından, konferansın 
onur konuşmacıları Avrupa Kadın Rektörler 
Birliği Başkanı, Akdeniz Üniversiteler 
Birliği Onursal Başkanı, İstanbul Teknik 
Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Gülsün 
Sağlamer, “Yükseköğretim ve Araştırmada 

Cinsiyet Eşitliğinin Tanıtılmasında Liderliğin 
Rolü” ve Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi, Coğrafya Bölüm 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. M. Murat 
Yüceşahin “Bu Erkeklerin Dünyası Mı? 
Feminist Coğrafyaları Anlamak” başlıklı 
konuşmalarını gerçekleştirdi. Katılımın 
oldukça yoğun olduğu konferans, gün 
boyunca paralel oturumlarla devam etti. 7. 
Uluslararası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Konferansı, 12 Ekim 2019 Cumartesi gününe 
kadar birbirinden dolu programı ve değerli 
konuşmacıları ile devam edecek. Konferansta 
sunulan bildiriler DAÜ Yayınları tarafından 
bildiri kitabı olarak basılacak. Konferans 
bildiri kitabı, konferanstan kısa bir süre 
sonra hazır olacak. Konferansla ilgili detaylı 
bilgiye ise https://gspc.emu.edu.tr adresinden 
ulaşılabiliyor. 

DAÜ-KAEM 7. ULUSLARARASI TOPLUMSAL 
CİNSİYET EŞİTLİĞİ KONFERANSI BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (DAÜ-KPM) ile DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş birliği 
ile “Kıbrıs Sorunu ve Doğu Akdeniz Nereye 
Gidiyor” konulu tartışma paneli, 9 Ekim 2019 
Çarşamba günü DAÜ’de gerçekleştirildi. 
Panele konuşmacı olarak Güney Kıbrıs’ta 
yer alan Lefkoşa Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hubert Faustmann ile DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
ve KPM Yönetici Direktörü Prof. Dr. Ahmet 
Sözen katıldı. Panelin moderatörlüğünü 
yapan DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Umut Bozkurt, gerçekleştirdiği 

açılış konuşmasında geniş katılımdan dolayı 
teşekkürlerini ileterek, Kıbrıs sorunu ve Doğu 
Akdeniz meselelerinde ilgili gelişmeleri 
değişik boyutlarıyla inceleyeceklerini bil-
dirdi. 

“Çözüm İçin İstek Var İnanç Yok”
Konuşmasına Kıbrıs’ın jeopolitik bakımdan 
birçok bölge ile kesişen bir konumunda 
olduğunu bahsederek başlayan Prof. Dr. 
Sözen, bugünkü noktaya nasıl gelindiğinin 
güncel bir genel değerlendirmesini sundu. 
Sözen iki toplumun kamuoyunda çözüm 
için istek olmasına rağmen inanç olmadığına 
dikkat çekerek liderler düzeyinde yürütülen 
görüşmelerin diğer kesimlerden kopukluğu, 
iki toplum arasında uzlaşı kültürü ve güven 

eksikliğinin çözüm şansını azalttığını 
hatırlattı. Prof. Dr. Sözen devamla liderler 
tarafından iki toplumun yanı sıra, üç 
garantörü mutlu edecek bir çözüm planının 
tasarlanmasının, bunun iki kesimde de 
referandumdan geçmesinin ve çalıştırılabilir 
olmasının kolay olmadığını ifade etti. Doğu 
Akdeniz’de hidrokarbon keşifleri sonrası 
yaşanan gelişmeler ile Kıbrıs sorununa 
garantörler, Amerika ve Rusya gibi aktörlerin 
yanı sıra İsrail, Mısır ve Lübnan gibi 
ülkelerinde dahil olduğuna dikkat çeken 
Prof. Dr. Sözen, bölgede artan gerginliğin 
bizleri nereye götüreceğini kestirmenin zor 
olduğunu belirtti. 

“Kıbrıs’ta Çözüm Olmadan Doğal Gaz 
Yok”
Prof. Dr. Sözen’in konuşmasının ardından 
panele davetli konuşmacı olarak katılan Prof. 
Dr. Faustmann, Kıbrıs sorununun tarihsel 
gelişimini anlatarak başladığı konuşmasında 
adanın 1878 yılında İngiltere’nin kontrolüne 
geçmesinin Kıbrıslı Rumların kendi kendini 
yönetme isteğini ortaya çıkardığını belirtti. 
Prof. Dr. Faustmann, Kıbrıs sorununun din ile 
ilgili olmadığını, iki toplumun da mantıksal 
seçimler yaparak karşı tarafın yönetimi 
altında yaşama taraftarı olmadığını ifade etti. 
Sorunun çözümü ile ilgili yaşanan sorunların 
arasında Kıbrıslı Rumların, Kıbrıslı Türklerin 
18% nüfusları ile 50% politik güce sahip 
olmalarının sindirememesinin, Türkiye’nin 
garantörlüğü istediği zaman müdahale için 
kullanacağına inanmasının ve 2003 yılında 
AB üyesi olmalarının bulunduğunu belirtti. 
Prof. Dr. Faustmann, uluslararası toplumun 
Rumların doğal gaz çıkarmasını haklı 
bulurken elde edilen gelirlerden Kıbrıslı 
Türkleri muaf tutulmasını onaylamadığına 
dikkat çekti. Rumların ise karar yetkisine 
Türkleri dahil etmediğini ve Türklerin 
hakkını bir fonda toplayıp çözümden sonra 
vermeyi dillendirdiğini ifade eden Prof. 
Dr. Faustmann, Kıbrıs konusunda çözüm 
olmadan doğal gaz konusunda çözüm 
olmayacağı iddia etti.  

DAÜ’DE KIBRIS SORUNU VE 
DOĞU AKDENİZ’DEKİ GELİŞMELER TARTIŞILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik 
Personel Sendikası (DAÜ-SEN), son 
derece anlamlı bir kampanyaya imza 
attı. Son dönemde ülkemiz kan bankası 
stoklarında ortaya çıkan azalma nedeniyle 
kan bağışı kampanyası düzenleyen DAÜ-
SEN, kampanyanın; özellikle düzenli 
olarak kan alması gereken kanser ve 

thalassemia hastaları için ciddi bir sorun 
oluşturan bu durumu ortadan kaldırmak 
için düzenlendiğini açıkladı. 

7-8-9 Ekim 2019 tarihlerinde, 10:00-16:00 
saatleri arasında, DAÜ Atatürk Meydanı 
girişinde gerçekleşen kampanyaya çok 
sayıda DAÜ personeli ve öğrenci, kan 

bağışında bulunarak destek oldu. Söz 

konusu kan bağışı kampanyası, DAÜ-

SEN ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Sağlık Bakanlığı Kan Bankası ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iş birliği ile 

yapıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü ile 
Polonya’nın Silesia Üniversitesi iş 
birliğinde düzenlenen Uluslararası Ex-
libris Yarışması’nın juri değerlendirmesi 1 
Kasım 2019 tarihinde gerçekleşiyor. Yoğun 
bir katılımın olduğu yarışmada 30’a yakın 
farklı ülkeden 100 dolayında sanatçının ex-
libris çalışmaları uluslararası juri tarafından 
değerlendirilecek.

Konunun serbest olduğu ve 4 ödülün 
verileceği yarışmada birincilik ödüllerinden 
birisi de “Spirit” özel konusunda verilecek. 
Ayrıca katılım sertifakalarının da verileceği 
yarışmada, sergiye değer eserler Silesia 
Üniversitesi’nin hazırlayıp yayınlayacağı 
basılı bir katalog ile daha sonra ardışık 
olarak hem DAÜ’de hem de Silesia 

Üniversitesi, Katowice, Polonya’da izleyici 
karşısına çıkacak.

1 Kasım 2019’da Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü, Sergi Plat-
formu’nda gerçekleştirilecek yarışma de-
ğerlendirmesinin jurisinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Belçikalı ünlü 
santçı ve aynı zamanda DAÜ Rektörlük 
Sanat Danışmanı Prof. R. Baeyens, Türkiye 
Üsküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi, 
Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Başkanı 
Prof. Hasip Pektaş, Silesia Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Krzysztof Marek Bak ve DAÜ Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu  
yer alıyor. 

DAÜ-SEN’DEN KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

ULUSLARARASI EX-LİBRİS YARIŞMA JURİSİ 
DAÜ’DE 
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Mesleki eğitimin Üniversite ayağını 
oluşturan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) Elektrik - Elektronik Teknolojisi 
Bölümü son sınıf öğrencileri  Kıbrıs Türk 
Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) ve 
Planlama ve İnşaat Dairesi (PİD) tarafından 
yapılan organizasyonla yapımı devam eden 
yeni Ercan Havalimanı şantiyesine teknik 
ziyaret gerçekleştirdi. 

Teknolojik donanım bakımından son derece 
gelişmiş olan yeni havalimanının elektrik 
işlerinin yerinde gözlemlenmesi amacıyla 
gerçekleştirilen söz konusu ziyarete KTEMB 
üyeleri,  PİD yetkilisi, şantiye yetkilileri 
ile iş sağlığı ve güvenliği uzmanı eşlik etti. 
DAÜ BTYO Müdür Vekili Doç. Dr. Nazife 
Dimililer DAÜ-BTYO öğrencilerinin ül-
kemizde inşası süren ve oldukça büyük 
bir teknolojik yatırım gerektiren yapının 
aşamalarını öğrenmek ve yerinde incelemek 
için büyük fırsat yakaladıklarını belirtti. 
Doç. Dr. Dimililer,  iş dünyası ve sanayinin 
ihtiyaç duyduğu, teorik ve pratik beceriler 
ile donatılmış öğrenciler yetiştirmeyi misyon 
edinen BTYO adına iyi bir teknik gezi 
olduğuna inandığını da sözlerine ekledi. 

KTEMB üyeleri ve DAÜ-BTYO öğ-
rencileri ilerleyen aylar içerisinde biten 
işleri gözlemlemek için ikinci bir ziyaret 
gerçekleştirmek istediklerini de bildirdiler.  
Kıbrıs Türk Elektrik Müteahitleri Birlik 
Başkanı Bora Karaçam ve Elektrik - 
Elektronik Teknolojisi Bölümü Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Alper Doğanalp iki kurum 
arasındaki  iş birliklerini geliştirdiklerini 
belirterek topluma ve eğitime katkıda 
bulunmaya devam edeceklerinin altını çizdi. 

DAÜ BTYO ELEKTRİK - ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ ÖĞRENCİLERİ YENİ ERCAN  

HAVALİMANI ŞANTİYESİNE TEKNİK ZİYARET 
GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile Rüstem Kitabevi 
arasında imzalanan pro-
tokol gereği oluşturulan 
etkinlikler programının ilki; 
Küratör, sanat eleş-tirmeni 
ve SALT eski direktörü 
Vasıf Kortun’un ziyaretiyle 
başlıyor. Son dönemde 
İstanbul Resim ve Heykel 
Müzesi’nin danışmanlığını 
da yapan Vasıf Kortun, 15 
Ekim 2019 Salı günü, 19:00 

– 21:00 saatleri arasında, 
Rüstem Kitabevi’nde “Üni-
versitemizin Müzeleri/Üni-
versite Müzeleri” başlıklı 
bir söyleşi gerçekleştirecek. 

Üniversite Müzesi 
Tartışılacak
Vasıf Kortun, söyleşisi 
kapsamında, “Ticari bas-
kılardan uzak olmasını 
beklediğimiz üniversite 

müzesi benzerlerinden ne-
relerde ayrılır ve nerelerde 
buluşur? Kamuyla ilişkisi 
nedir? Bağlı bulunduğu 
okulun çeşitli çıkarları 
müzeyi ilgilendirir mi? 
Akademiya müzeyi ne                              
kadar ciddiye alır? 
Müze akademiyanın be-
cerilerine nasıl bakar? 
Neler değişmelidir? Neler 
y a p ı l a n d ı r ı l m a l ı d ı r ? 
Türünün gayet özgül bir 
örneği olan üniversite 
müzesinin önündeki fır-
satları ve üniversiteyle 
ilişkilerin değeri nedir?” 
gibi sorulara açıklık 
getirecek. 

Sanatçıların katkısıyla ko-
leksiyonunu oluşturmaya 
başlayan DAÜ ileride 
müze çalışmaları da 
gerçekleştirmeyi hedefliyor. 
Bu program kapsamında 
gerekli bilgi paylaşımlarını 
ve tartışma ortamlarını 
yaratarak konuyu çok 
yönlü tartışmak, ardından 
da sağlıklı bir yol haritası 
çizmek için gerekli verilere 
ulaşmak amaçlanıyor. Dö-
nem içerisinde dört söyleşi 
gerçekleştirilecek.  
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